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Komunikat Wydziału Sędziowskiego WZPS nr 3/2025 z dn. 22.07.2025 r. 

 

Obecni na zebraniu członkowie: 

 Mariusz Frąckowiak   Dominik Janik    Łukasz Mischke

 Paweł Morawski   Piotr Pankowski   Łukasz Żebrowski

 Arleta Żerdzińska   Sylwester Żerdziński 

Mateusz Broński, Karolina Matuszak i Bartosz Świst usprawiedliwili swoją nieobecność. 

Zebranie odbyło się w formie zdalnej. 

1. Sprawy bieżące 

a. WS przyjął wnioski o udzielenie urlopu sędziowskiego od następujących osób: 

Maciej Pawlak   Julia Pokładecka   Nicolas Przybylski 

b. WS wystąpi do Zarządu WZPS o skreślenie z listy sędziów Mateusza Skowronka, który 

złożył wniosek o przeniesienie do innego województwa. 

c. WS wystąpi do Zarządu WZPS o skreślenie z listy sędziów Rafała Buchali, który złożył 

rezygnację z pełnienia funkcji sędziego WZPS. 

 
2. Zmiana uprawnień 

Wydział Sędziowski podjął decyzje dotyczące zmiany uprawnień w poszczególnych grupach: 

a. Podwyższenie uprawnień z kategorii młodzik/młodziczka do kategorii junior 

młodszy/juniorka młodsza: 

Maksymilian Czyński  Filip Kasprzak    Michał Potrykus 

Agata Strykowska  Bartłomiej Talaga   Mateusz Witka 

Kajetan Wojtasz  Bartosz Zmudziński 

b. Podwyższenie uprawnień z kategorii junior młodszy/juniorka młodsza do kategorii III Liga 

Kobiet: 

Andrzej Synowiec  Mateusz Szklanny   Wojciech Wegner 

Weronika Zbrzezna 
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c. Podwyższenie uprawnień z kategorii III Liga Kobiet do kategorii III Liga Mężczyzn: 

Jakub Disterheft  Jakub Glapiński   Mikołaj Głowacki  

Piotr Przybylak   Natalia Szymańska   Eric Uwoyiremeye 

3. Kurs przedsezonowy - przypomnienie 

Szkolenie dla sędziów odbędzie się w dniach 06-07.09.2025 roku. 

Miejsce odbywania szkolenia: 

Hotel HL Lechicka 

61-619 Poznań, ul. Lechicka 101 

 

Udział w szkoleniu jest obowiązkowy!  

Koszt szkolenia wynosi 370 zł. Koszt certyfikatu na sezon 2025/2026 wynosi 80 zł (nie dotyczy sędziów 

szczebla centralnego). 

 

Kwotę w wysokości 450 zł (370 zł dla sędziów szczebla centralnego) należy wpłacić do dnia 

31.07.2025 roku na konto WZPS. WS nie przewiduje zmniejszenia kosztów szkolenia poprzez 

rezygnację z noclegu, kwota jest ostateczna dla wszystkich sędziów. 

 

Osoby, które chciałyby być razem zakwaterowane w hotelu, prosimy o maila na ws@wzps.poznan.pl 

do 10.08.2025 r. 

Sędziowie, którzy chcieliby otrzymać fakturę na firmę za udział w szkoleniu proszeni są o przesłanie 

takiej informacji wraz z danymi do faktury na adres biuro@wzps.poznan.pl. 

 

Dane do wpłaty:  

Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej, 61-361 Poznań, ul. Starołęcka 36,  

Nr konta: 98 1090 1362 0000 0000 3612 8396  

w tytule proszę wpisać imię i nazwisko oraz dopisek „szkolenie sędziowskie”.  

 

II termin szkolenia zostanie ustalony w późniejszym okresie. Dla sędziów przystępujących 

do szkolenia w II terminie łączna kwota opłat wynosi 500 zł. 

         Przewodniczący WS WZPS 

                     Łukasz Mischke 
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